
                                                                

KULLANIM KOŞULLARI VE GİZLİLİK 

  

Kullanım Koşulları ve Gizlilik 

Sitenin Mülkiyeti; Kullanım Kurallarının Kabulü 

İşbu Kullanım Koşulları, Turgut Seyhan ve Kardeşleri Market İşletmeciliği Gıda  Bilgisayar 

Teknolojileri Tarım Hayvancılık Yemek İmalatı ve Lokantacılık ​ Sanayi Ticaret ve Limited 

Şirketi (Vergi No: 8700038302) ve ilgili grup şirketleri/işletmeleri (bundan böyle “Seyhanlar” 

yahut “Şirket” olarak anılacaktır) tarafından işletilen ve yürütülen; Şirket’e ait internet siteleri, 

sanal kart, Seyhan Kart, online alışveriş platformları, mobil uygulamalar, bunlara bağlı mikro 

uygulamalar ve mikro siteler ile çevrimiçi hizmet kanalları (birlikte “Site” olarak anılacaktır) için 

geçerlidir. Site’yi kullanmakla bu Kullanım Koşulları’nı kabul etmiş sayılırsınız; kabul 

etmiyorsanız Site’yi kullanmamalısınız. Şirket, kendi takdirine bağlı olarak bu Kullanım Koşulları 

üzerinde dilediği zaman değiştirme, tadil etme, ekleme veya çıkarma yapma hakkını saklı tutar. 

Kullanım Koşulları’nı değişikliklere karşı düzenli olarak kontrol etme sorumluluğu size aittir. 

Değişikliklerin Site’de yayınlanmasından sonra Site’yi kullanmaya devam etmeniz, değişiklikleri 

kabul ettiğiniz anlamına gelir. Bu Kullanım Koşulları’na uyduğunuz sürece Şirket, kişisel, 

münhasır olmayan, devredilemez ve sınırlı bir kullanım hakkını tarafınıza tanımaktadır. 

  

İçerik ve Telif Hakkı Uyarısı 

Site’de yer alan her türlü metin, görsel, kullanıcı arayüzü, grafik, fotoğraf, video, ticari marka, 

logo, ses, müzik, tasarım, yazılım ve bilgisayar kodu ile benzeri tüm içerikler (birlikte “İçerik” 

olarak anılacaktır) üzerindeki mülkiyet, kullanım ve tasarruf hakları Şirket’e ve/veya ilgili hak 

sahiplerine aittir. İçerikler; telif hakkı, marka, patent ve sair fikri mülkiyet mevzuatı ile haksız 

rekabet hükümleri kapsamında korunmaktadır. İşbu Kullanım Koşulları’nda açıkça izin verilmediği 

sürece, Site’nin hiçbir kısmı ve hiçbir İçerik, Şirket’in önceden yazılı izni olmaksızın 

kopyalanamaz, çoğaltılamaz, yayımlanamaz, yüklenemez, gösterilemez, sergilenemez, 

kodlanamaz, tercüme edilemez, başka bir ortamda iletilemez veya dağıtılamaz; “mirroring” dâhil 

olmak üzere herhangi bir ticari amaçla kullanılamaz. Site üzerinden indirilmeye sunulan bilgi 

notları, dokümanlar, kataloglar veya benzeri materyaller yalnızca kişisel ve ticari olmayan 

 



                                                                

amaçlarla, üzerindeki mülkiyet/uyarı ibareleri kaldırılmaksızın ve içerikte değişiklik yapılmaksızın 

kullanılabilir; indirilen materyal nedeniyle herhangi bir hak, çıkar veya menfaat elde edildiği ileri 

sürülemez. 

  

Sitenin Kullanımı 

Site’nin herhangi bir kısmına veya herhangi bir İçeriğe erişmek, elde etmek, kopyalamak veya 

izlemek; Site’nin navigasyon yapısını veya sunumunu çoğaltmak ya da atlamak amacıyla 

“deep-link”, “page-scrape”, “robot”, “spider” veya benzeri otomatik araçlar ile eşdeğer manuel 

yöntemler kullanılamaz. Site’ye, Site ile bağlantılı sistem veya ağlara ya da Site üzerinden sunulan 

hizmetlere hacking, şifre avcılığı (phishing) veya diğer hukuka aykırı yollarla yetkisiz erişim 

teşebbüsünde bulunulamaz. Site’nin güvenlik/kimlik doğrulama önlemleri ihlal edilemez; Site’nin 

veya Site’ye bağlı ağların zafiyetleri incelenemez, taranamaz veya test edilemez. Site’nin sistem 

veya ağlarına makul olmayan ya da orantısız yük getiren eylemlerden kaçınılması gerekir. Site’nin 

doğru çalışmasını veya başkalarının güvenli kullanımını etkileyebilecek cihaz, yazılım veya 

rutinler kullanılamaz; mesaj ve iletilerin kaynağını saklamak amacıyla taklit 

başlıklar/tanımlayıcılar kullanılamaz. Site, hukuka aykırı amaçlarla veya başkalarının haklarını 

ihlal edecek şekilde kullanılamaz. 

  

Görüşler, Yorumlar, Sunumlar ve Diğer İletiler 

Site üzerinden iletilen görüş, yorum, fotoğraf, video ve benzeri içerikler (birlikte “Kullanıcı 

İçeriği” olarak anılacaktır) yalnızca yürürlükteki mevzuata ve işbu Kullanım Koşulları’na uygun 

olduğu ölçüde kabul edilebilir. Kullanıcı İçeriği’nin doğru olduğu, kanun, yönetmelik ve Şirket 

politikalarını ihlal etmediği; telif, marka, gizlilik ve reklam hakları dâhil olmak üzere üçüncü 

kişilerin haklarını ihlal etmediği; herhangi bir kişi veya kuruluşa zarar vermediği kullanıcı 

tarafından kabul edilir. Kullanıcı İçeriği müstehcen, yakışıksız, tehditkâr dil, zararlı yazılım, siyasi 

propaganda, ticari teklif, zincir mektup, toplu mesaj veya spam içeremez. Kullanıcı İçeriği’nden 

tamamen gönderen sorumludur; Şirket, Kullanıcı İçeriği’nden kaynaklanan hiçbir sorumluluk 

üstlenmez. Şirket, tamamen kendi takdirine bağlı olarak Kullanıcı İçeriği’ni inceleme, yayından 

kaldırma, sınırlama veya reddetme hakkını saklı tutar. Kullanıcı, paylaştığı Kullanıcı İçeriği’ni 

Şirket’in dünya çapında, süresiz, geri alınamaz, telifsiz ve devredilebilir şekilde; kullanma, 

 



                                                                

kopyalama, değiştirme, uyarlama, yayımlama, tercüme etme, türev eser oluşturma, saklama, 

dağıtma ve silme haklarıyla lisansladığını kabul eder; bu nedenle lisans vermek istemediğiniz gizli 

veya kişisel içerikleri Site üzerinden paylaşmamanız gerekir. Kullanıcı İçeriği göndermek için 

sağlanan e-posta adresi gerçek olmalıdır; iletilen içerikler internet üzerinden yönlendirileceğinden, 

Kullanıcı İçeriği bakımından mutlak gizlilik beklentisi bulunmadığı kabul edilir. 

  

Satın Almalar; Diğer Kurallar 

Site üzerinden ürün/hizmet alımı, kampanya, promosyon, kupon, yarışma ve benzeri özelliklere 

ilişkin ek kurallar uygulanabilir ve bu kurallar atıf yoluyla işbu Kullanım Koşulları’nın parçası 

sayılır. Şirket, ürün/hizmetlerin fiyatlarını, stok durumunu, kampanya koşullarını ve satın alma 

limitlerini önceden bildirmeksizin değiştirme; siparişleri sınırlandırma veya iptal etme haklarını 

saklı tutar. Site üzerinde yer alan ürün açıklamaları mümkün olduğunca doğru aktarılmaya çalışılsa 

da, tedarikçi kaynaklı içeriklerde farklılıklar olabilir. 

  

Hesaplar, Şifreler ve Güvenlik 

Site’nin bazı özellikleri, hesap oluşturmayı (e-posta ve şifre) gerektirebilir. Hesap bilgilerinin 

gizliliğini korumak ve hesabınız altında gerçekleşen tüm işlemlerden sorumlu olmak size aittir. 

Hesabınızın veya şifrenizin yetkisiz kullanımını ya da güvenlik ihlalini derhal Şirket’e bildirmeniz 

gerekir. Başka bir kişinin hesabını, ilgili kişinin açık izni olmadan kullanamazsınız. Hesap 

bilgilerinizin gizliliğini ve güvenliğini sağlayamamanız sonucunda başka birinin sizin e-postanızı, 

şifre veya hesabınızı kullanması nedeniyle Şirket’inveya Site'nin diğer başka bir kullanıcısı veya 

ziyaretçisinin uğrayacağı zararlardan sorumlu tutulabilirsiniz. 

  

Diğer Sitelere Bağlantılar 

Site, üçüncü kişilere ait web sitelerine bağlantılar içerebilir. Bu siteler Şirket’in kontrolünde 

değildir ve içeriklerinden Şirket sorumlu tutulamaz. Bağlantılı sitelerle etkileşim tamamen 

kullanıcının kendi sorumluluğundadır. 

  

 



                                                                

Uyarılar 

Şirket, Site’nin ve/veya Site’de yer alan içerik, hizmet ve özelliklerin hatasız veya kesintisiz 

olacağını, kusurların düzeltileceğini ya da kullanımın belirli sonuçlar sağlayacağını taahhüt etmez. 

Site ve içerik “olduğu gibi” ve “mevcut olduğu kadarıyla” sunulur. Şirket; doğruluk, ihlalsizlik, 

ticari elverişlilik ve belirli bir amaca uygunluk dâhil olmak üzere açık veya zımni her türlü 

garantiyi reddeder. Site’den indirilen herhangi bir dosya veya verinin virüs vb. zararlı öğeler 

içermeyeceği garanti edilemez. Site’nin kullanımından kaynaklanan her türlü risk kullanıcıya aittir. 

Ürün görselleri ve renkleri cihaz/ekran farklılıkları nedeniyle değişiklik gösterebilir. Şirket, 

Site’nin tümünü veya bir kısmını herhangi bir zamanda değiştirme, durdurma, devretme, bakım 

veya güncelleme nedeniyle erişime ara verme hakkını saklı tutar. 

  

Tazminat 

Kullanıcının Site’yi hukuka aykırı, dolandırıcılık amaçlı veya bu Kullanım Koşulları’na aykırı 

şekilde kullanması nedeniyle Şirket aleyhine üçüncü kişilerce ileri sürülebilecek her türlü talep, 

zarar, sorumluluk, iddia ve masraflara (vekâlet ücretleri dâhil) karşı kullanıcı, Şirket’i tazmin 

etmeyi ve zarardan ari tutmayı kabul eder. 

  

Kullanım Kurallarının İhlali 

Şirket, Kullanım Koşulları’nın ihlal edildiğini tespit ettiği takdirde, tamamen kendi takdirine bağlı 

olarak ve önceden bildirimde bulunmaksızın Site’ye erişimi kısıtlama, askıya alma veya 

sonlandırma hakkına sahiptir. Şirket, kanuni yükümlülükler veya resmi makam talepleri 

kapsamında gerekli gördüğü hâllerde kullanıcıya ilişkin bilgileri paylaşabilir; dolandırıcılıktan 

korunma amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla bilgi paylaşımı yapabilir. Şirket işbu Kullanım 

Kuralları'nın ihlali nedeniyle aleyhinizde herhangi bir yasal işlem başlattığı takdirde, Şirket, 

Şirket’etanınan diğer haklara ek olarak söz konusu işlemin makul vekalet ücretleri ve masraflarını 

sizden tahsil etmeye yetkilidir ve siz de söz konusu masrafları ödemeyi kabul etmektesiniz. 

Şirket’in işbu Kullanım Kuralları'nın ihlali sonucunda Site'ye erişiminizin feshedilmesi nedeniyle 

tarafınıza veya üçüncü bir şahsa karşı sorumlu olmayacağını kabul etmektesiniz. 

  

 



                                                                

Geçerli Kanun; Anlaşmazlıkların Çözümü 

Site’ye erişiminiz ve Site’nin kullanımı ile ilgili tüm hususlar Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına 

tabidir. Taraflar, doğabilecek uyuşmazlıklarda öncelikle iyi niyetle uzlaşmaya çalışacaktır. 

Uyuşmazlığın makul sürede çözülememesi hâlinde arabuluculuk yoluna başvurulabilir; 

arabuluculukta anlaşma sağlanamazsa Bursa Mahkemeleri ve Bursa İcra Daireleri yetkilidir. 

  

Yasaklanan Yerlerde Geçersizlik 

Site dünya çapında erişilebilir olmakla birlikte, bazı ürün ve hizmetler her bölgede sunulmayabilir. 

Şirket, coğrafi bölgeye göre erişimi veya hizmet kapsamını kısıtlama hakkını saklı tutar. Site’nin 

hizmet vermediği bir yerden erişim sağlanması hâlinde, yerel mevzuata uyum sorumluluğu 

kullanıcıya aittir. 

  

Diğer Hükümler 

İşbu Kullanım Koşulları’nın herhangi bir hükmünün geçersiz veya uygulanamaz sayılması hâlinde, 

diğer hükümler yürürlükte kalır. Bu Kullanım Koşulları, Site’nin kullanımına ilişkin taraflar 

arasındaki anlaşmanın tamamını oluşturur ve aynı konuda daha önce kurulmuş sözlü/yazılı tüm 

mutabakatların yerine geçer. Şirket’in herhangi bir hükmü uygulamaması, o hükümden feragat 

ettiği anlamına gelmez. 

 Geribildirim ve Bilgilendirme 

Site üzerinden iletilen her türlü geribildirim, kural olarak gizli olmayan bilgi sayılır. Şirket, 

geribildirimi kısıtlamasız şekilde kullanma hakkına sahiptir. Site’de yer alan bilgiler önceden 

bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir. 

  

 

 


